(b) Véase nuestra nota 1.ª, á la L. 2, tit. 3 de esta Partida.

D. de *condit. indeb.* et per Bart. in l. *ab omnibus*, §. 1. D. de *legat.* 1. quod declarat, et intellige, ut per Joan. de Imol. in dict. l. 1. col. 6. vers. *quod intellige*, D. de *condit. et demonstr.*

(4) *Las mandas*. Adde l. *obtinuit*, D. de *condit. et demonstr.* et dict. §. *impossibilis*, *Inst. de hæred. instituend.* et vide, quod habetur. in l. *qui dote*, D. de *dot. prælegat.* ubi bonus casus, et adde l. *ab administratione*, C. de *legat.*

(5) *De derecho*. Adde l. *condiciones contra edicta*, D. de *condit. institut.* et dict. l. 1. eod. tit. ubi per Bart. et Joan. de Imol. col. penult. ubi limitant hoc quinq; modis, vide ibi per eos. An autem illud, quod adjicitur sub conditione, vel modo impossibili, de jure debeat converti in aliud, quod sit justum, et honestum, tradunt ibidem Angel. et Imol. præcipuè Imol. col. 2. et vide, quod habetur in l. *si quis ita institutus*, D. de *condition. institut.*

(6) *De captiuo*. Ad quod filius tenetur, ut in l. 5. tit. 29. Part. 2. et infra ead. Part. tit. 7. l. 6.

(7) *Non fuesse guardada*. Si tamen de facto servaretur, non perderet hæreditatem, l. *reprehendenda*, et ibi notat Bald. C. de *institut. et substitut.*

(8) *Contra honestad*. Adde l. *condiciones, quæ contra bonos mores*, D. de *condition. institut.* et l. *condiciones*, la 2. eod. tit. et facit ista lex, ut si testator condens majoriam, in armis, vel insigniis deferendis, aliquid inhonestum deferri jubeat sub pena perditionis majoriæ, quod non teneat talis dispositio, l. *facta*, §. *si sub conditione*, D. ad *Trebell.* et ibi Gloss. et Paul. de Castr. Quando verò arma sunt honesta, et alia quæ jubet conditor majoriæ, implenda sunt, et si copulative jubentur, copulative sunt adimplenda, l. 13. infra eod. et tradit in bono casu Socin. in l. *quibus diebus*, §. *Terminus*, col. antepenult. D. de *condit. et demonstr. vers. et prædicta faciunt*, ubi et de præcepto, quod in tumultu suo eligeret sepulturam, et adde etiam Guido Papæ in *decisionibus Delphinatus*, decisione 251. licitæ sunt condiciones, quæ apponuntur ad conservationem domus, et familiæ, l. *legatum*, et ibi notat Doctor. D. de *usufruct. legat.* l. *lex quæ tutores*, C. de *administ. tutor.* et limitandum videtur hoc de sepulchro, nisi jubeatur, ut aliquid ibi fiat, quod sapiat gentilitatem, ut in l. *servo alieno*, §. fin. D. de *legat.* 1. ubi Angel. et Joan. de Imol. And. Siculus in cap. *A. de juram. calumn.* col. 10. et contra illos, qui de pingi, vel poni faciunt arma sua in ecclesiis, vel ornamentis, quas construant, vel donant, vide Dominic. in cap. *due sunt*, circa medium, 43. dist. et Felin. in cap. *tertio loco, de probat.* ubi volunt, quod isti, qui hoc faciunt, perdant meritum, si faciant ad inanem gloriam; secus si faciant ad incitamentum virtutis aliorum, vel ob alium rectum finem: vide ibi per eos.